
Stránka 1 z 3

č. Rámcové dohody Objednatele: S-4153/MJT/2022

Dodatek č. 1 k rámcové dohodě
na zajištění Dodavatele telekomunikačních služeb prostřednictvím

mobilního operátora pro Středočeský kraj a jeho příspěvkové
organizace

(dále jen „Dodatek“)

SMLUVNÍ STRANY:

1. Objednatel

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení:

(dále též „centrální zadavatel“)

Středočeský kraj a příspěvkové organizace zřizované Středočeským krajem, případně
další právnické osoby zřizované nebo ovládané Středočeským krajem, uvedené
v seznamu jednotlivých objednatelů (Příloha č. 1 Rámcové dohody), zastoupené na
základě plné moci centrálním zadavatelem dále též „Objednatelé“ a každý z těchto
subjektů jednotlivě dále též jen „Objednatel“

a

2. Dodavatel

O2 Czech Republic, a.s.
zastoupená: Petrem Krutkým, Key Account Managerem,

na základě pověření ze dne 14.3.2022
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
IČO: 60193336
DIČ: CZ60193336
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 2322
bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen „Dodavatel“);

(Objednatel a Dodavatel dále společně také jako „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě
také jako „Smluvní strana“).



Stránka 2 z 3

PREAMBULE

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Smluvní strany dne 30. 6. 2022 uzavřely rámcovou dohodu na zajištění Dodavatele
telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilního operátora pro Středočeský kraj
a jeho příspěvkové organizace (dále jen „Rámcová dohoda“);

(B) Smluvní strany mají zájem upravit svá vzájemná práva a povinnosti vyplývající
z Rámcové dohody;

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

1. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem v plném rozsahu nahrazují Přílohu č. 2
Rámcové dohody – Ceny za poskytování telekomunikačních služeb, novým
dokumentem „Ceny za poskytování telekomunikačních služeb“, který je obsažen
v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany prohlašují, že veškerá ujednání Rámcové dohody a veškeré přílohy
Rámcové dohody, s výjimkou Přílohy č. 2 Rámcové dohody, která je tímto Dodatkem
nahrazena dokumentem uvedeným v Příloze č. 1 tohoto Dodatku, zůstávají tímto
Dodatkem nedotčeny.

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2.3. Tento Dodatek lze měnit pouze písemnými dodatky.

2.4. Tento Dodatek je uzavřen v elektronické podobě.

2.5. Tento Dodatek je uzavřen na základě Usnesení č.060-28/2022 Rady Středočeského
kraje ze dne 14.07.2022.

Přílohy:

Příloha č. 1 Ceny za poskytování telekomunikačních služeb (Příloha č. 2 Rámcové dohody)

V Praze dne ………… V Praze dne …………

Středočeský kraj
Libor Lesák, radní pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek

O2 Czech Republic, a.s.
Petr Krutký, Key Account Manager,
na základě pověření ze dne 14.3.2022



 Stránka 3 z 3 

Příloha č. 2 Příloha č.1 Ceny za poskytování telekomunikačních služeb (Příloha č. 2 
Rámcové dohody) 

 

 

Druh požadovaných služeb Jednotka

Cena / 
jednotka

Počet 
jednotek Cena bez DPH  DPH Cena vč. DPH

(bez DPH) za měsíc za 1 prům. měsíc (v %) za 1 prům. měsíc

Tarif bez volných minut a SMS

- měsíční paušál 1 SIM 35,00 Kč        300 10 500,00 Kč 21 12 705,00 Kč

- volání v rámci VPS 1 minuta -  Kč            6912 0,00 Kč 21 0,00 Kč

- volání do mobilních sítí 1 minuta 0,85 Kč          11304 9 608,40 Kč 21 11 626,16 Kč

- volání do pevných sítí 1 minuta 0,85 Kč          1656 1 407,60 Kč 21 1 703,20 Kč

- odeslání 1 SMS 1 SMS 0,85 Kč          2304 1 958,40 Kč 21 2 369,66 Kč

Tarif s 80 volnými minutami a 30 SMS

- měsíční paušál 1 SIM 90,00 Kč        3250 292 500,00 Kč 21 353 925,00 Kč

- volání v rámci VPS 1 minuta -  Kč            222072 0,00 Kč 21 0,00 Kč

- volání do mobilních sítí nad volné minuty 1 minuta 0,85 Kč          307728 261 568,60 Kč 21 316 498,01 Kč

- volání do pevných sítí nad volné minuty 1 minuta 0,85 Kč          60277 51 235,08 Kč 21 61 994,45 Kč

- odeslání 1 SMS nad volné SMS 1 SMS 0,85 Kč          28552 24 269,25 Kč 21 29 365,79 Kč

Tarif s neomezeným vnitrostátním provozem

- měsíční paušál 1 SIM 225,00 Kč      780 175 500,00 Kč 21 212 355,00 Kč

Datové služby k hlasovým tarifům

FUP min. 1,5 GB 1 SIM 98,00 Kč        850 83 300,00 Kč 21 100 793,00 Kč

FUP min. 5 GB 1 SIM 170,00 Kč      702 119 340,00 Kč 21 144 401,40 Kč

FUP min. 20 GB 1 SIM 350,00 Kč      459 160 650,00 Kč 21 194 386,50 Kč
FUP bez omezení (k hlasovému tarifu s 
neomezeným vnitrostátním provozem) 1 SIM 999,00 Kč      169 168 831,00 Kč 21 204 285,51 Kč

Datové služby bez hlasového tarifu

FUP min. 1,5 GB 1 SIM 99,00 Kč        555 54 945,00 Kč 21 66 483,45 Kč

FUP min. 5 GB 1 SIM 180,00 Kč      190 34 200,00 Kč 21 41 382,00 Kč

FUP min. 11 MB 1 SIM 50,00 Kč        241 12 050,00 Kč 21 14 580,50 Kč

FUP min. 20 GB 1 SIM 395,00 Kč      325 128 375,00 Kč 21 155 333,75 Kč

FUP min. 150 GB 1 SIM 1 497,00 Kč   20 29 940,00 Kč 21 36 227,40 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA JEDEN MĚSÍC BEZ  DPH 1 620 178,34 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA JEDEN MĚSÍC VČETNĚ DPH 1 960 415,79 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA CELOU DOBU PLNĚNÍ (48 měsíců) BEZ DPH 77 768 560,13 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA CELOU DOBU PLNĚNÍ (48 měsíců) VČETNĚ DPH 94 099 957,76 Kč

Hromadně rozesílané SMS

- měsíční paušál 1 služba 350,00 Kč      2 3 000,00 Kč 21 3 630,00 Kč

- odeslání 1 SMS 1 SMS 1,50 Kč          3000 4 500,00 Kč 21 5 445,00 Kč

Služba, MMS

- odeslání 1 MMS 1 MMS 7,80 Kč          1440 11 232,00 Kč 21 13 590,72 Kč


